
Uchwała nr 141/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r.  

 
w sprawie nadania stopnia Instruktora-Wykładowcy Turystyki Jeździeckiej PTTK 

 
Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 i 6 Statutu PTTK oraz pkt. VI Regulaminu Przodownika Turystyki 
Jeździeckiej PTTK i Instruktora-Wykładowcy Turystyki Jeździeckiej PTTK, na wniosek Komisji 
Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 
§1 

Nadaje się stopień Instruktora-Wykładowcy Turystyki Jeździeckiej PTTK Kol. Joannie 
Strawińskiej-Senicic. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


